
 

  

XXXXVVIIIIII..    SSEETTKKÁÁNNÍÍ    MMIISSTTRRŮŮ  
ssoobboottaa  1100..1111..22001188  

SSppoorrttoovvnníí  hhaallaa  vv  HHlluukkuu  uu  UUhheerrsskkééhhoo  HHrraaddiiššttěě  
ZZaaččáátteekk  oodd  99..  hhooddiinn  

Vážení přátelé! Již nyní si Vás dovolujeme pozvat do Sportovní haly v Hluku na tradiční 
Setkání mistrů. Věříme, že naše pozvání přijmete a opět se budete těšit na své kamarády 

z České i Slovenské republiky, které zde máte možnost alespoň 1x za rok pozdravit  
Tak jako v roce minulém, i letos budete mít možnost navštívit prodejní stánky s holubářským 

zbožím, popřípadě zakoupit nějakého skvělého  holoubka do svého chovu a nebo si jen ty 
skvělé holuby prohlédnout ve výstavních klecích. 

 Vyhodnocení Královského mistrovství Talentu 2018 bude samozřejmostí, 
stejně tak i tombola se skvělými cenami. 

Věřím, že naše pozvání rádi přijmete. V tomto čase jsou zahrádky uklizeny, holubi přepeřeni, 
dušičkové období a návštěvy s tím spojené jsou za námi. Nic Vám tedy nebrání prožít sobotu 

10.11.2018 v Hluku 
mezi holoubky a mezi kamarády holubáři. 

Přijďte, těšíme se na vás! 
 

                   

 
                                     Informace pro obchodníky, vystavovatele 

a prodejce holubů při Setkání mistrů v Hluku 2018 
Pokud máte zájem o místo na prodej chovatelských i nechovatelských potřeb, 

místa k prezentaci vašich chovů a místa k prodeji holubů, můžete se nám již nyní 
ozvat na níže uvedených kontaktech. 

Cena za výstavní klec je 100 Kč a jedna kolekce je 10 klecí, které pro vás připravíme.                                      
Cena klasického prodejního místa činí 2.000 Kč 

Ohledně výstavních a prodejních míst nás již nyní 
kontaktujte na: 

Tel.číslo 00420 775 995 701, 00420 775 995 702, 
e-mail: matuska@ecoteam.cz, bomat@centrum.cz 

 


